义乌市中心医院关于卫健系统第九届篮球赛承办服务的采购公告

为响应国家号召，提高全民健康意识，义乌卫健系统拟开展第九届篮球赛，由义乌市中心医院承办，现就此次篮球赛承办服务进行必选采购。欢迎合格的供应商积极报名参加。
采购项目概况：
1）.采购需求一览表：

	序号
	项目名称
	项目安排
	服务期
	预算（元）

	1
	义乌卫健系统第九届篮球赛承办服务
	举办时间暂定 11月中旬，具体时间、地点、赛程待定。
	自合同签订之日起至所有赛事比赛结束
	138555.84

具体技术及人员要求:
1.服务商要做好赛事总体思路策划和通过赛事举办所要达到的目标，要求能充分展现赛事特点、易于传播。赛事总体思路策划经采购人和赛事组委会确认后由服务商组织实施。

2.负责提供场地保障。包括10-12天场地使用费、能耗费、后勤费用（保洁、保安）、电力发电车租赁等，使用的天数需满足比赛需要。

3.负责提供器材保障。服务商至少提供7号摩腾比赛篮球4个，其他器材配备、布置以及使用的天数均需满足本次比赛；

4.负责提供竞赛保障。每场篮球比赛均需配足比赛所需的裁判员（含裁判长、辅裁、记录台等）和工作人员；本次比赛双人制46场次，三人制12场次。裁判员的具体人员名单由服务商负责提供，经采购人确认后实施。参与本次比赛的裁判需具备国家一级及以上证书。
5.每场篮球比赛要求配备负责人1名，除负责人外不少于2名服务人员，在响应文件中提供服务团队人员一览表。
3）基本要求

1.时间规程：赛事场地及时间需符合主办单位印发赛事规程相对应，按照规程要求腾出场地，并符合举办所属赛事的相应要求。

2.场地规模：举办篮球比赛的场地必须符合赛事的要求，有相应的观众席位，举办过类似的赛事活动，具有成熟的场地维护机制。根据赛事活动确保比赛场馆的电力设施、场地设施、安保设施达到市级体育竞赛规定的技术要求，符合篮球比赛要求。

3.竞赛保障：

（1）裁判用具：提供满足比赛要求的裁判员、后勤保障人员设备；提供裁判所需的电脑、打印机和相应耗材。

（2）竞赛用房：安排运动员休息室、棚、凳。

（3）器材及场地布置：按照比赛的标准要求进行比赛器材和场地布置，具体包括但不限于2条12米条幅（字样为：第九届篮球比赛）、1条9米条幅（字样为：第九届篮球比赛）、开幕式背景墙（10x4m衔架+黑胶喷绘布）、10*4米红地毯、开幕式及闭幕式使用的音响设备、约160件瓶装娃哈哈矿泉水、活动桌椅、各类宣传广告牌等。器材和场地布置方案须经采购人和组委会同意后组织实施。器材和场地布置涉及的审批、场租等事项由供应商负责办理并承担相关费用。

4.安保服务：安保人数要求必须满足相应赛事的安保应急预案要求，具有相应的安保力量，具体人数根据实际情况可做调整。

5.相关印刷品制作：设计制作提供各项赛事活动各类证件、印刷资料，包括但不限于篮球赛事所需的2张150x120cm比赛成绩表(可擦写真)、22套30*55㎝手举牌（写真+KT）、40本秩序册（A4，250克封面、底+亚膜+18P内页70克双胶纸）、工作人员证、22个水晶奖杯、等材料。

6.媒体宣传推广：须扩大宣传，整合宣传资源，运用多种手段，调动各种积极性，加强工作力度，构建形式多样、全方位、多角度的宣传格局，为赛事顺利举办营造良好舆论环境，同时提高赛事的影响力。

7.针对赛事组委会的竞赛规程，协助赛事主办方进行前期竞赛工作的组织与安排。

8.重视安全、卫生、环保内容。根据赛事培训安全、卫生的预案要求，详细制定安全、卫生计划，在人流密集时要做好疏通预案。确保培训、赛事安全顺利。

9.详细预算清单见附件2；
二、采购方式：比选采购。
三、采购预算：13.855万元。

四、资质要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条对供应商的要求。

2、具有本项目所需货物的服务能力，并能为招标人提供便捷的售后服务，本项目不接受联合体投标。

3、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。违法记录的认定标准为：在公开网站上能查到的被财政部或浙江省财政厅处理（或处罚）而处于暂停政府采购资格期的或处于暂停承接业务资格期的；或被国家级、浙江省级、义乌市级行业主管部门处罚处于暂停承接业务资格期的；或被义乌市政府采购监管部门列入不良行为还在公示期内的或者处于暂停政府采购资格期的。
4、该行业国家规定必备的资质、资格。
付款方式：服务完成后3个月内一次性支付服务费，服务费凭发票，合同由采购人直接支付。
评标办法

比选采购，根据服务方案进行比选。

当确定的中标人放弃中标、‌因不可抗力提出不能履行合同，采购人可以确定排名第二的中标候选人为中标人（有效投标人≥3家）或者重新开展采购活动。
‌当存在影响中标结果的情况时，采购人组织重新评审后，重新确定中标人（有效投标人≥3家）或者重新开展采购活动
七、投标文件的组成
递交的投标文件应分为技术标和商务标，技术标为除商务报价外的所有内容，且技术标和商务标分开制作，并单独密封包装。标书封面应注明投标项目、投标公司、联系人、联系方式、标书类型（技术标/商务标）。
技术标（含资信与服务）不得含商务报价，否则作无效标处理。

1.技术标：（一式三份）
应包括下列内容(复印件需加盖单位公章，提供的所有证书应在有效期内)
（1）提供供应商（营业执照）；

（2）供应商法定代表人身份证复印件、授权委托书及授权代表身份证复印件；

（3）其他投标人认为应该提交给招标人的资料（如业绩附合同或发票复印件）；

（4）详细服务计划及实施方案；

（5）各方面应急预案；
2.商务标：
（1）报价一览表（附件一）
八、报名截止时间：
本次招标采用不见面招标，请各供应商按技术标和商务标分开装订密封，密封袋封面处注明投标公司、技术标、商务标、联系人、联系方式，并在封标处盖章。请将标书在2025年11月10日17时前寄/送至义乌市中心医院行政楼一楼109室采购招标中心（江东中路699号）。联系人：金老师，联系电话：0579-85208030 。
九、开标时间及地址：

本项目采用不见面开标，开标时间：2025年11月11日09时。开标地址：义乌市中心医院行政楼1楼109室。开标时间根据报名情况调整，不另行通知。
十、附件1：《报价一览表》。
    附件2：篮球赛预算清单
义乌市中心医院

                                                 2025年月日
附件1

报价一览表
投标人名称（盖章）：

	序号
	物资名称
	尺寸
	数量
	单价
	备注

	1

	合计总价：                 元
大写：                  元

说明： 1、投标报价是履行合同的最终价格，应包括运维人员工资、社保、技术指导、售后服务、税金、利润等完成本项目服务的所有费用。投标人的报价如有缺漏项，也将被视为投标优惠，已包含在总价范围内。
2、投标报价为投标方所能承受的最低、最终一次性报价。

3、总价超过预算价的投标将作无效标处理。

                                       投标人全称（盖章）：

                                       投标人代表（签字）：
                                       联系方式：

                                     日 期：